
Id: HGQFT‐AIFTW‐PJLOC‐LEAGN‐NSSXD. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie udostępnienia do wglądu spisu wyborców. 

Na podstawie art. 36 par. 1 i 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.) 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie zarządza, co następuje : 

§ 1. Sporządzony  spis  wyborców  do  przeprowadzenia  głosowania  na  obszarze  gminy  Jeziora  Wielkie 
w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień 
09.10.2011r. udostępnić do wglądu w sali nr 10 budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich 
w dniach od 19.09. do 24.09.2011r. w godz. od 7:30 do 15:00 

§ 2. Zarządzenie podać do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 


